۱۰- تام سهوگ از آن دسته مورخینی است که در اسرائیل به "تاریخ‌نگاران نوین" شهرت دارند و مسئولیت اسرائیل را در اخراج فلسطینیان از خانه‌ها و روستاهای خود، در سال ۱۹۴۸ نشان داده اند. وی در روزنامه هآرتس هم مقاله مینویسد.

به نقل از

بارو

شماره هفتم، اردیبهشت ۱۳۸۱ (آوریل ۲۰۰۲)

ماهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری
www.wsu-iran.org